
 

NAVİOSA TURİZM 
Caddebostan Mah. Noter sok. Deniz Apt. No:36 D:3 Giriş Kat Şaşkınbakkal / İstanbul 

Tel: 0216 355 14 65/66 
www.naviosa.com 

 

 
SİCİLYA  
CATANIA – SIRACUSA – TAORMİNA – ETNA YANARDAĞI-AGRIGENTO – 
TAPINAKLAR VADİSİ - PALERMO – MONREALE – CEFALÙ 

TUR LİDERİ: Murat Kanca  
26 – 30 Ekim 2024  

 
 
Akdeniz’in ağır abisi Sicilya fiziksel yapısı ve beş milyonu bulan nüfusuyla Akdeniz’in en büyük adasıdır. 
Afrika ve Avrupa’nın tam ortasında bulunması nedeniyle ne kadar Avrupalıysa o kadar da Kuzey Afrikalıdır. 
Sicilya’nın metropolü Palermo’da gezerken kendinizi bir Mario Puzo romanında bulmanız işten bile 
değildir. Sanatın her türlüsüne ev sahipliği yapan bu Akdeniz adası Avrupa’nın en büyük üçüncü operasına 
sahiptir. İlk yerleşimlerin 3000 yıl önceye Yunanlılara dayandığı Sicilya’da herkes hala biraz Kartacalıdır. 
Liman kentleri ve volkanik coğrafyasıyla keşfetmeniz için Akdeniz’in ortasında tüm asaletiyle 
beklemektedir. 
 

 

1.GÜN 26 Ekim, Cumartesi: İSTANBUL – SIRACUSA – CATANIA 
İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde Türk Havayolları kontuarı önünde sabah saat 04.30’da 
buluşuyoruz. Türk Havayollarının  TK1393 sayılı seferi ile 07.10’da Catania’ya hareket ediyor ve yerel 
saatle 08.35’te varıyoruz. Aracımızla buluşuyor ve Arşimet’in doğum yeri olan UNESCO’nun Dünya 
Mirası Listesi’ndeki Siracusa’ya gidiyor ve burada Apollo Tapınağı ile Ortigia Yarımadası’nı görüyoruz. 
Öğle yemeğimizi Siracusa’da aldıktan sonra Catania’ya geri dönüyoruz. Etna Yanardağı’nın eteklerine 
kurulmuş olan bu güzel şehirde Barok dönem binaları ile süslü Duomo Meydanı ve meydanın ortasında 
şehrin simgesi olan 1736 tarihli Fil sütunlu çeşmesini, 1169 yılında inşa edilen Sant’ Agata Kadetrali ve 
buradaki yerel halk pazarını görüyoruz. Ünlü Müzisyen Bellini’ye adanmış Opera binasını dışarıdan 
görüyoruz. Öğleden sonra otelimize yerleşip, yolculuğun yorgunluğunu üzerimizden atmak için biraz 
dinleniyoruz. Otelde  konaklama. 
ARIONE CITY HOTEL https://www.aironecityhotel.com    
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2.GÜN 27 Ekim, Pazar: CATANIA – TAORMİNA – ETNA – CATANIA  
Sabah kahvaltı sonrası erken saatlerde Etna Yanardağı’na hareket. Yüksekliği 3.345 m., yüzölçümü 1250 
km² olan Etna Yanardağı, Avrupa’nın en yüksek aktif volkanıdır. 1800 m. yüksekliğindeki 2. krater olan 
Silvestri’yi göreceğiz. Öğleden sonra Sicilya’nın en güzel kıyı kenti olan Taormina’yı ziyaret edeceğiz. 
Kıyaslanamaz güzellikteki, manzarasına doyamayacağınız Tauro Dağı’nın eteğinde bulunan; sokak ve 
caddeleriyle, hediyelik eşya satan dükkanlarıyla çok beğeneceğiniz bu şirin kenti gezecek ve daha sonra 
Yunan – Roma stilindeki tiyatroyu dışarıdan göreceğiz. Akşam yemeğimizi tipik bir trattoria’da alacağız. 
Konaklama otelde.  
 

 

3.GÜN 28 Ekim, Pazartesi: CATANIA – PIAZZA ARMERINA – AGRIGENTO (TAPINAKLAR VADİSİ) - 
PALERMO 
Sabah kahvaltı sonrası Piazza Armerina’ya doğru yola çıkıyoruz. UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’ndeki 
mozaikleriyle ünlü Roma Villasını geziyoruz. Sonrasında vadiler arasından yapacağımız iki saatlik 
panoramik yolculuğun ardından Filozof Empedokles’in doğum yeri UNESCO’nun Dünya Mirası 
Listesi’ndeki Agrigento’ya geliyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Dor tarzı tapınaklarıyla bilinen 
“Tapınaklar Vadisi”ni geziyoruz. Haphaistos Tapınağı, Herkales Tapınağı, Zeus Tapınağı, Hera Tapınağı, 
Kastor ve Polluks Tapınağı ve Concordia Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Akşam Palermo’ya varıyoruz. 
Konaklama otelimizde.  
GRAND HOTEL WAGNER https://www.grandhotelwagner.it/it  
 
4.GÜN 29 Ekim, Salı: PALERMO (MONREALE) 
Sabah kahvaltı sonrası, Palermo’nun 7 Km. uzağında olan ve güzel vadi Conca D’ora’ya bakan Monreale’yi 
geziyoruz. Burada mozaikleri ile süslü 12. yüzyılda yapılmış Arap, Bizans ve Norman tarzlarının karışımı 
Monreale Katedrali görülecek yerler arasında. Palermo şehir turunda, Norman Krallarının hüküm sürdüğü 
12. yüzyıldan kalan Kraliyet Sarayındaki zengin mozaikleri ile Arap-Norman mimari sentezinin bir 
mücevheri olan Capella Palatina (Palatin Şapeli) ziyaretinden sonra, San Giovanni Degli Eremiti Kilisesi, 
Barok dönemi Palermo'sunun kalbi olan tarihi Quatro Canti Meydanı, Pretoria Meydanı, Teatro Massimo 
Opera Binası gibi tarihi yapıları göreceğiz. Akşam tipik bir trattoria’da Palermo spesyalitelerini tadacağız. 
Konaklama otelde. 
 
5.GÜN 30 Ekim, Çarşamba: PALERMO (CEFALU ) –  ISTANBUL 
Sabah kahvaltı sonrası adanın kuzeyinde bulunan eski bir balıkçı yerleşimi Cefalu’yu ziyaret ediyoruz. Son 
öğlen yemeğimizi Cefalu’da aldıktan sonra ı havaalanına transfer oluyoruz. Türk Havayolları’nın TK1376 
sayılı seferi ile 18.40’ta hareket ediyor, 23.15’te İstanbul Havalimanı’na geliyoruz. 
 
TOPLAM: 4 GECE / 5 GÜN 
 

FİYATLARIMIZ: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1450 Euro  
Tek Yatak Farkı: 290 Euro 
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Ücrete Dahil Hizmetler: 

* Türk Havayolları ile İstanbul–Catania / Palermo -İstanbul uçak bileti 
* Özel araç ile ulaşım hizmeti  
* Dört yıldızlı merkezi otellerde dört gece oda & kahvaltı konaklama 
* Yerel restoranlarda alınan 3 akşam yemeği ve 2 öğle yemeği 
* Akşam ve öğle yemeklerinde sınırlı şarap ve su ikramı 
* Programda geçen tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri (Villa del Casale, Apollo Tapınağı, 
Paletin Şapeli, Monreale Katedrali ve Agrigento Tapınaklar vadisi) 
* Türkçe ve rehberlik hizmeti 
* Havalimanı vergileri 
* Programda belirtilen tüm geziler 
* Seyahat sağlık sigortası  
 
Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler: 
 
*Programda belirtilmemiş yemekler 
*Kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
*İtalya Schengen vize ücreti  
* Yurtdışı çıkış harcı  
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